
12 - Betonáž v zimním období-kolumbární stěny

Objednatel: Hřbitovy a pohřební služby hl.m. Prahy, p.o.

Projekt: Rozšíření hřbitova v Hostivaři

KALKULACE

pořad.č. SoD nebo URS číslo položky POPIS
rodílová 

výměra
MJ Jed.c. Celkem

KALKULACE - Betonáž v zimním období-kolumbární stěny 

1 URS 094204000R00 Zimní opatření 1,0000 kpl 132 447,39 132 447,39

kolumbarium : 

WK 01 až WK 10 - výměra dle SoD 489,50957 m3

Rozdílné množství betonu dle ZL č.17 40,28000 m3

Celkem v Kč bez DPH 132 447,39 Kč

Poznámky:

Z důvodu urychlení prací a minimalizování dopadů na prodloužení termínu dokončení celého díla, probíhala betonáž kolumbárních stěn WK 01 až WK 10 v zimním období. 

Tato skutečnost nebyla předpokládána. Při betonáži v zimních měsících je nutné do betonových směsí přidávat příměsi s ohledem na aktuální teploty; dále bylo nutné ochránít /

Stránka 1 z 1


